
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 506 DEL 28-05-2021

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

MANUTENZIONE E SVIL. SIST.  VIABILISTICO,ILL,PONTI

Oggetto: CUP  C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305 PROGETTO
CITTA' SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA VIA VALSUGANA,
VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA
DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN. APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE.

IL RESPONSABILE

-Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021-2023 approvato
dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 61 del 22/12/2020, esecutiva;

-Visto il bilancio di previsione triennale 2021-2023 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 66 del 22/12/2020, esecutiva;

-Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di
programmazione sopra indicati;

-Dato atto che il peg 2021-2023 è stato approvato con delibera di G.C. n.4 del 21/1/2021;

-Visto il Piano Performance 2021-2023, approvato con deliberazione di Giunta n. 66 del
16/4/2021;

-Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 09.03.2021 di riaccertamento
dei residui attivi e passivi alla data del 31/12/2020;

-Visto il Decreto del Sindaco AS n. 99 del 21/12/2020 che attribuisce all’arch. Paolo
Tomba l’incarico dirigenziale afferente la responsabilità del Settore 4 "Lavori Pubblici e
Infrastrutture" mediante contratto a tempo determinato ai sensi dell'art.110,comma 1, del
D.lgs.n.267/2000, per la durata di 12 mesi;

-Vista la determina n.459 del 20/05/2019, con la quale il dirigente del Settore LL.PP. -
infrastrutture, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Manutenzione e
sviluppo del sistema viabilistico, illuminazione, ponti”, all'arch. Gabriele Bertaggia, fino al
31/05/2020, la determina n. 457 del 28/5/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al
30/9/2020, la determina n. 870 del 30/9/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al



30/11/2020 – la determina n.1130 del 30/11/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al
31/1/2021, la determina n.81 del 28/1/2021 con cui viene prorogato l’incarico fino al
30/4/2021 e la determina n.409 del 30/4/2021 con cui viene prorogato l’incarico fino al
31/7/2021;

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come
disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del
Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui
incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità,
così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Dato atto  che il  responsabile del procedimento di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L. 241/1990
e all’art. 31 del D.Lgs. 50/18.04.2016 e s.m.i. è l’arch. Gabriele Bertaggia del Settore 4
LL.PP. - Infrastrutture;

Dato atto che al punto n. 3 dell’elenco delle opere pubbliche, annualità 2019 (approvato
con delibera di Consiglio Comunale n. 79 del 22.12.2018 e successivi aggiornamenti) è
stato inserito l'intervento denominato: “PROGETTO CITTÀ SICURA: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIABILITÀ COMUNALE.” per un importo di € 450.000,00, di cui allo
studio di fattibilità prot. 31138 del 13/07/2018, finanziato con Avanzo di Amministrazione
vincolato, Avanzo di Amministrazione investimenti,  Avanzo libero, Avanzo di Bilancio
proventi CDS e Alienazione diritti di superficie;

Considerato che con determina n. 1292 del 19/12/2018 avente per oggetto: “CUP. N.
C67H18000950004 – CIG. N. Z042663BC1 – AFFIDAMENTO INCARICO
PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE, DIREZIONE, ASSISTENZA, CONTABILITA’,
COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE PER
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA’ COMUNALE ALL’ING.
CARRARO GIOVANNI” -  è stato affidato l'incarico all’Ing. G.Carraro ed impegnata la
somma di € 30.451,20 al capitolo 21500000  “Prestazioni professionali per studi,
progettazioni, direzioni lavori, collaudi, servizio rilevante ai fini dell'Iva” del Bilancio 2018,
finanziato AVANZO AMMINISTRAZIONE INVESTIMENTI E ONERI;

Vista la convenzione d’incarico professionale del 06/02/2019, Reg scritture private n. 280,
sottoscritta con firma digitale tra il dirigente del Settore LL.PP. e Infrastrutture del Comune
di Mira e l’Ing. Giovanni Carraro;

Considerato che con Delibera di Giunta Comunale n. 233 del 17/12/2019, si approvava il
Progetto Definitivo relativo al: PROGETTO CITTA’ SICURA: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIABILITA’ VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI
FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN
(CUP C7H18000950004);

Considerato che con determinazione n 1333 del 30/12/2019, si approvava il Progetto
Esecutivo e si dava avvio alla procedura di gara per i lavori: PROGETTO CITTA’ SICURA:
MANUTENZIONE STRORDINARIA VIABILITA’ VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA,
VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA
OBERDAN. CUP. C67H18000950004 CIG. 8152622C7E N. GARA 7641305 per un
importo di € 450.000,00;

Vista la determinazione n. 468 del 05/06/2020 con la quale si approva, nell’ambito dei
LAVORI DI PROGETTO CITTA’ SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VIABILITA’ VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL

Pag. 2



DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN, di cui all’art 106 Dlgs
50/2016 - l’incarico professionale all’Ing. Giovanni Carraro con studio a Mira per
“Integrazione al Piano di sicurezza e di coordinamento” dei lavori summenzionati, al fine
dell'attuazione del protocollo nazionale predisposto dal MIT in data 24/4/2020 relativo alla
REGOLAMENTAZIONE PER IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL COVID19
NEI CANTIERI;

Vista la determina n. 518 del 23/06/2020 con cui si approvavano i verbali di gara, e si
aggiudicavano i lavori di PROGETTO CITTA’ SICURA: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIABILITA’ VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI
FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN.
CUP C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305, alla ditta BRUSSI
COSTRUZIONI S.R.L. (con sede in Nervesa (Tv) Via Foscarini 2/A, CF./P.IVA:
00190560268), approvando il nuovo quadro economico, rimodulato a seguito
dell’aggiudicazione;

Dato atto che la spesa per l'affidamento dell'appalto alla ditta BRUSSI COSTRUZIONI
S.R.L, è impegnata al Capitolo 25505000 “PROGETTO CITTA' SICURA -
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' COMUNALE” finanziato con Avanzo di
Amministrazione vincolato, Avanzo di Amministrazione investimenti, Avanzo libero,
Avanzo di Bilancio proventi CDS e Alienazione diritti di superficie, bilancio 2019 e
successivamente riaccertata al bilancio 2020 con delib. GC n. 44/2020 e al bilancio 2021
con delib. GC n.39/2021;

Vista la determina 547 del 2/7/2020 avente per oggetto: PROGETTO CITTA' SICURA:MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA,
VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA
OBERDAN. CUP C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305 APPROVAZIONE
DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA AL PIANO DI SICUREZZA PER IL CONTENIMENTO

DELLA DIFFUSIONE DEL COVID-19 NEI CANTIERI  con la quale sono stati impegnati i
maggiori oneri per la sicurezza dovuti all'emergenza COVID19 e rimodulato il quadro
economico;

Visto il contratto rep. n. 6843 del 29/09/2020

Visto il verbale di consegna dell'opera prot. n. 46886 del 10/11/2020;

Vista la determina n.1197 del 07/12/2020 con la quale si AUTORIZZA la ditta affidataria
BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L, A SUBAPPALTARE alla ditta A.G. SCAVI SRLS con
sede a Valdobbiadene (TV) Strada Barbozza n.1, CF/P.Iva: 04678300262 - i lavori di
SCAVI-REINTERRI-RIPRISTINO SPONDALI per un importo stimato di €. 30.000,00 (netti)
di cui €. 900,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso, nel limite complessivo di
subappaltabilità stabilito dalla legge;

Richiamata la determina n. 233 del 12/03/2021 avente per oggetto: “PROGETTO CITTA'
SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' VIA VALSUGANA, VIA VAL DI
FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E
VIA OBERDAN. CUP C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305.
APPROVAZIONE SAL n.1”;

Dato atto che nel corso delle opere, si sono riscontrate alcune circostanze (asfaltatura di
Via Righi a Marano ed in conseguenza anche alcune ulteriori lavorazioni legate a migliorie
ed alla presenza di sottoservizi)  per le quali si è resa necessaria la redazione di una
perizia suppletiva e di variante, come specificato dal Direttore dei Lavori, ing. Giovanni
Carraro, con relazione  datata 23/03/2021 Prot. Ente n.15100/2021 ai sensi dell’art. 106
comma 1 lett. C del D.Lgs 50/2016;

Pag. 3



Vista la determinazione n. 311 del 31/03/2021, con la quale si affidava l’incarico
professionale per la redazione della perizia suppletiva e di variante all’Ing. Giovanni
Carraro e si approvava il nuovo Quadro Economico:

QUADRO ECONOMICO dell'OPERA CON PERIZIA

A) Lavori
A1 Totale 248.240.71
A2 Lavori in economia non soggetti a ribasso 3.310,20
A3 Totale oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 9.179,13
A4 Totale oneri per la sicurezza COVID 19 6.760,78
TOTALE LAVORI 267.490,82
B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante
B1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall’appalto:
Totale B1 0,00
B2 Rilievi, accertamenti ed indagini preliminari
Totale B2 0,00
B3 Spostamenti, allacciamenti, oneri per servizi
TotaleB3 0,00
B4 Imprevisti:
B4.1 Accantonamento 0,00
B4.2 Imprevisti diversi ed arrotondamenti (circa 5% di A) 2.480,90
Totale B4 2.480,90
B5 Acquisizione aree ed immobili
Totale B5 0,00
B6 spese tecniche di progettazione, direzione lavori, assistenza
giornaliera, contabilità, liquidazione e assistenza ai collaudi,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione 25.600,00
B6-1 Perizia di Variante 3.400,00

Totale B6 29.000,00
B7 Fondo risorse finanziarie di cui all’art. 113 del Codice
Totale B7 6.681,73
B8 Spese per collaudi
Totale B8 0,00
B9 Contributo ANAC
Totale B9 225,00
B10 IVA
B10.1 IVA 22% su (A+B4) 59.393,77
B10.2 IVA 22% su (B1+B3) 0,00
B10.3 oneri al 4% ed IVA 22% su (B2+B6+B8) 7.795,20
Totale B10 67.188,97
B11 Ribasso d’Asta 76.932,58

Totale B11 76.932,58
Totale Somme a disposizione (B1+….+B11) 182.2509,18

TOTALE INTERVENTO (A+B) 450.000,00

Vista la Perizia suppletiva e di Variante redatta dall’Ing. Giovanni Carraro e arrivata via
pec al Ns. prot. n. 26206 in data 25/05/2021 contenente i seguenti elaborati:
- 1 Elenco Elaborati;
- 2 Relazione-Nuovo Q.E. - Q comparativo-Verbale concordamento N.P.- Atto di
sottomissione;
- 4.06 Planimetria di rilievo – Via Righi;
- 5.06 Sezioni di Rilievo – Via Righi;
- 6.06 Planimetria di Progetto – Via Righi;

Pag. 4



- 15.01 Computo Metrico Estimativo;

Vista la RELAZIONE del Responsabile del procedimento SULL' AMMISSIBILITA' DELLA
PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE art. 106 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (Prot. Ente n.
26427 del  26/05/2021);

Accertato che: le suddette lavorazioni non erano previste nel progetto definitivo/esecutivo
approvato ed appaltato e non alterano la sostanza del progetto iniziale approvato, e che
l’importo delle modifiche risulta pari a:

€ 29.153,48 al netto del ribasso offerto in sede di gara pari al 22,810 % dell'importo
dei lavori di aggiudicazione in rispetto quindi della normativa - inferiore al 15% - (Art.
106, comma 2) e per la precisione 10,90%;

Ravvisata l’opportunità e la convenienza tecnico - economica di affidare i lavori di cui la
perizia, alla ditta appaltatrice Brussi Costruzioni S.r.l., ai sensi dell’art. 106 del D.Lgs.
50/2016;

Precisato che sono state eseguite le verifiche/adempimenti di legge necessari per
l’affidamento come di seguito elencato:

Tracciabilità dei movimenti finanziari - Legge n. 136 del 13.08.2010 e s.m.i.:

- Codice CUP C67H18000950004, CIG 8152622C7E, GARA N. 7641305 richiesti
alle autorità competenti (CIPE ed A.N.AC.) per i lavori in oggetto;

-dichiarazione, contenuta nella documentazione di gara della ditta Brussi
Costruzioni srl  ( CF/P.Iva: 00190560268) Prot. Ente n° 23711/2020, contenente la
comunicazione del conto corrente bancario/postale “dedicato”;

Documento Unico di Regolarità Contributiva - Legge n. 2/28.01.09 di conversione del
D.L. 185/29.11.08:

Visto il DURC con esito regolare della ditta BRUSSI SRL Numero Protocollo INPS
24855820 con scadenza validità 12/6/2021, che ne attesta la regolarità contributiva
sulla base delle rispettiva normativa di riferimento;

Adempimenti di cui all’art.2 del DPR n°62/2013 e art 2 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Mira – Misura M02 PTPC 2015-2017:

autodichiarazione contenuta nella documentazione di gara, resa ai sensi del D.P.R.
28 dicembre 2000, n. 445, nella quale la ditta Brussi Costruzioni S.r.l. sottoscrive
di impegnarsi ad osservare, a far osservare ai propri collaboratori, a qualsiasi titolo,
per quanto compatibili con il ruolo e l’attività svolta, gli obblighi di condotta previsti
dal DPR n. 62/2013 recante “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici” e
dal “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mira” - approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 290 del 30/12/2013;

Verifiche sui requisiti di ordine generale della ditta, ai sensi dell’art. 80 del DLgs
50/2016.:

-Dichiarazione (istanza di gara  presentata sul portale telematico) resa ai sensi degli
artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 in cui la ditta Brussi Costruzioni srl dichiara di
possedere i requisiti ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;

-Dato atto che l’Ufficio Contratti ha effettuato, con esito regolare, tramite AVCPASS,
tutte le verifiche di cui all’art. 80 DLgs 50/2016 in capo alla ditta  Brussi
Costruzioni srl, giusta nota di presa d’atto della regolarità delle verifiche stesse
(Prot. Ente n°_20548/2020) a firma del RUP, arch. Gabriele Bertaggia;

OBBLIGHI DI PUBBLICITA’ E TRASPARENZA - DLgs n.33 del 14/3/2013:

Pag. 5



il provvedimento di affidamento oggettivato, sarà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito
internet dell’Ente, ai sensi del D.Lgs 33/2013 e i dati verranno aggiornati con i pagamenti
disposti dagli atti di liquidazione a cura del responsabile di servizio;

Visti:
- il D.Lgs. N. 50/2016 e smi;
- il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- il D.P.R. n. 207/2010 per le parti in vigore;
- lo Statuto Comunale e i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2. di approvare, la perizia suppletiva e di Variante presentata dall’Ing. Giovanni carraro
in data 25/05/2021 prot. n. 26206, composta dagli elaborati citati in premessa, agli atti del
Settore LL.PP. per un importo contrattuale complessivo in aumento previsto di €.
29.153,48 oltre IVA al 22% (€. 6.413,77) per complessivi € 35.567,25;

3. di affidare i lavori di perizia alla ditta appaltatrice Brussi Costruzioni S.r.l. , con
sede a Nervesa della Battaglia (Tv) CF/P.Iva 00190560268 , e subimpegnare la relativa
somma complessiva di €. 35.567,25 , Capitolo 25505000 “PROGETTO CITTA' SICURA -
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' COMUNALE”, Bilancio 2021, Cod. Bil.
10.05-2.02.01.09.000, utilizzando il ribasso d’asta, voce B11) del Quadro economico
dell’opera;

4. di approvare il seguente nuovo quadro economico in premessa indicato, rimodulato
a seguito della perizia, inserendo all’interno delle somme a disposizione, la voce B.4.3)
“Modifica del contratto (art.106 Dlgs 50/2016) Iva compresa”:

QUADRO ECONOMICO dell'OPERA CON PERIZIA

A) Lavori
A1 Totale 248.240.71
A2 Lavori in economia non soggetti a ribasso 3.310,20
A3 Totale oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 9.179,13
A4 Totale oneri per la sicurezza COVID 19 6.760,78
TOTALE LAVORI 267.490,82
B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante
B1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall’appalto:
Totale B1 0,00
B2 Rilievi, accertamenti ed indagini preliminari
Totale B2 0,00
B3 Spostamenti, allacciamenti, oneri per servizi
TotaleB3 0,00
B4 Imprevisti:
B4.1 Accantonamento 0,00
B4.2 Imprevisti diversi ed arrotondamenti (circa 5% di A) 2.480,90
B4.3 Perizia ai sensi dell’art. 106 D.Lgs 50/2016 Iva
Compresa       35.567,25

Totale B4 38.048,15
B5 Acquisizione aree ed immobili

Pag. 6



Totale B5 0,00
B6 spese tecniche di progettazione, direzione lavori, assistenza
giornaliera, contabilità, liquidazione e assistenza ai collaudi,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione 25.600,00
B6-1 Perizia di Variante 3.400,00

Totale B6 29.000,00
B7 Fondo risorse finanziarie di cui all’art. 113 del Codice
Totale B7 6.681,73
B8 Spese per collaudi
Totale B8 0,00
B9 Contributo ANAC
Totale B9 225,00
B10 IVA
B10.1 IVA 22% su (A+B4) 59.393,77
B10.2 IVA 22% su (B1+B3) 0,00
B10.3 oneri al 4% ed IVA 22% su (B2+B6+B8) 7.795,20
Totale B10 67.188,97
B11 Ribasso d’Asta 41.365,33

Totale B11 41.365,33
Totale Somme a disposizione (B1+….+B11) 182.2509,18

TOTALE INTERVENTO (A+B) 450.000,00

5. di dare atto che il corrispettivo dovuto dal Comune di Mira alla ditta aggiudicataria verrà
liquidato secondo le modalità indicate dal Capitolato Speciale d’Appalto;

6. di dare atto che il  responsabile del procedimento di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L.
241/1990 e all’art. 31 del D.Lgs. 50/18.04.2016 e s.m.i. è l’arch. Gabriele Bertaggia del
Settore 4 LL.PP. - Infrastrutture;

7. di dare atto che si provvederà alla comunicazione all'Osservatorio Regionale dei dati
relativi alla modifica del contratto d’appalto durante il periodo di efficacia, mediante la
compilazione delle schede variante del sistema informativo SIMOG (Lotto CIG
8152622C7E - N. GARA 7641305);

8. di dare atto che il Comune di Mira ha aderito come da deliberazione di Giunta
Comunale n. 163/2019, consultabile sul sito del Comune di Mira - al “Protocollo di legalità,
sottoscritto dalle Prefetture del Veneto, Regione Veneto, UPI e ANCI in data 07.09.2015,
ai fini della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore
dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

9. di dare atto che, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 si provvederà a pubblicare all’albo
pretorio e sulla rete internet i dati relativi al presente provvedimento, aggiornandoli con i
pagamenti disposti dagli atti di liquidazione a cura del responsabile di servizio.

Il Responsabile
 Gabriele Bertaggia

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 7



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 506 DEL 28-05-2021

Oggetto: CUP  C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305 PROGETTO
CITTA' SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA VIA VALSUGANA,
VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA
DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN. APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 08-06-2021.

*per la motivazione indicata con nota:
Atteso che, per mero errore di battitura, nel Q.E. approvato con determina n. 311/21,
nonchè nel Q.E. di perizia approvato con il presente atto, nel totale delle somme a
disposizione la cifra corretta deve indendersi pari ad euro 182.509,18= e non ad euro
182.2509,18= con indicato;

Sub-Impegno N.  1233/   14 del 02-06-2021  a Competenza   CIG 8152622C7
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25505000 Articolo       PROGETTO CITTA' SICURA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE
Causale PROGETTO CITTA SICURA: MANUTENZIONE STRORDINARIA VIABILITA VIA

VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO,
VIA DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN. LAVORI DI PERIZIA - AV. AMM.NE VINCOLATO -
COD. INV. 5000

Anno 2021 Importo sub-impegnato €. 4.113,28

Beneficiario     13690   BRUSSI COSTRUZIONI SRL

Sub-Impegno N.  1233/   15 del 02-06-2021  a Competenza   CIG 8152622C7
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25505000 Articolo       PROGETTO CITTA' SICURA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE
Causale PROGETTO CITTA SICURA: MANUTENZIONE STRORDINARIA VIABILITA VIA

VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO,
VIA DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN. LAVORI DI PERIZIA - AV. AMM.NE LIBERO - COD.
INV. 5000

Anno 2021 Importo sub-impegnato €. 23.868,67

Beneficiario     13690   BRUSSI COSTRUZIONI SRL

Sub-Impegno N.  1233/   16 del 02-06-2021  a Competenza   CIG 8152622C7
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25505000 Articolo       PROGETTO CITTA' SICURA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE
Causale PROGETTO CITTA SICURA: MANUTENZIONE STRORDINARIA VIABILITA VIA

VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO,
VIA DEL CAPRIOLO E VIA OBERDAN. LAVORI DI PERIZIA - ALIEN. DIR. SUP. - COD. INV.
5000

Anno 2021 Importo sub-impegnato €. 7.585,30

Beneficiario     13690   BRUSSI COSTRUZIONI SRL

Pag. 8



Variazione sub-impegno del 02-06-2021 tipo Altro

Variazione su impegno N°  1233 sub n°    10 del 24-06-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    518
DETERMINA del 23-06-2020 avente per oggetto PROGETTO CITTA' SICURA: MANUTENZIONE STRORDINARIA
VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL
CAPRIOLO E VIA OBERDAN.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO  - DEC 1333 DEL 30/12/19 - RIBASSO
D'ASTA - N. GARA 7641305  - ALIEN. DIR. SUPERFICIE
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25505000 Articolo       PROGETTO CITTA' SICURA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE
Causale CUP  C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305 PROGETTO CITTA'

SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI
FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA
OBERDAN. APPROVAZIONE PERIZIA D

Anno 2021 €. -7.585,30

Variazione sub-impegno del 02-06-2021 tipo Altro

Variazione su impegno N°  1233 sub n°     9 del 24-06-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    518
DETERMINA del 23-06-2020 avente per oggetto PROGETTO CITTA' SICURA: MANUTENZIONE STRORDINARIA
VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL
CAPRIOLO E VIA OBERDAN.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO  - DEC 1333 DEL 30/12/19 - RIBASSO
D'ASTA - N. GARA 7641305 - AV. AMM.NE LIBERO
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25505000 Articolo       PROGETTO CITTA' SICURA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE
Causale CUP  C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305 PROGETTO CITTA'

SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI
FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA
OBERDAN. APPROVAZIONE PERIZIA D

Anno 2021 €. -23.868,67

Variazione sub-impegno del 02-06-2021 tipo Altro

Variazione su impegno N°  1233 sub n°     8 del 24-06-2020 a Competenza  approvato con Atto n.    518
DETERMINA del 23-06-2020 avente per oggetto PROGETTO CITTA' SICURA: MANUTENZIONE STRORDINARIA
VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL
CAPRIOLO E VIA OBERDAN.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO  - DEC 1333 DEL 30/12/19 - RIBASSO
D'ASTA - N. GARA 7641305 - AV. AMM.NE VINCOLATO
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo   25505000 Articolo       PROGETTO CITTA' SICURA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'
COMUNALE
Causale CUP  C67H18000950004 CIG 8152622C7E N. GARA 7641305 PROGETTO CITTA'

SICURA: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA VIA VALSUGANA, VIA VAL DI
FASSA, VIA VAL DI FIEMME, VIA DEL DAINO, VIA DEL CIGNO, VIA DEL CAPRIOLO E VIA
OBERDAN. APPROVAZIONE PERIZIA D

Anno 2021 €. -4.113,28

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 9


